
ZARZĄDZENIE NR 15/12
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie materiałów promocyjnych Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenę zbytu albumu z fotografiami pt. "Ziemia Mielnicka - Zaczarowana Kraina" na kwotę 
20,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia złotych 00/100). 

2. Z nakładu 900 szt. albumów przeznacza się: 

1) na promocję gminy w formie bezpłatnej - 700 szt., 

2) do sprzedaży - 200 szt. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5FC912DD-E510-4569-A567-D0AB1331F186. Podpisany




